Ontdek de Easy Drain RLine Clean Color. De douchegoot
is leverbaar in een aantal trendy kleuren en is voorzien van
onze onderhoudsarme Dryphon Techniek. De douchegoot
is o.a. leverbaar in de kleuren brushed stainless steel, matt
black, matt white, brushed black chrome, brushed bronze,
brushed brass en brushed red gold. Hierdoor is hij perfect
te combineren met andere items in jouw badkamer.
FEATURES

Frame width (mm) N.A.
Wheelchair accessible Yes
Extension set available N.A.
Manufacturer Contact Page 2 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | The Netherlands
T. +31 (0)541 200 800 | F. +31 (0)541 200 899
info@esspost.com | www.easydrain.com
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | The Netherlands
T. +31 (0)541 200 800 | F. +31 (0)541 200 899
sales@esspost.com | www.easydrain.com
ESS PRODUCTS ARE PATENTED AND REGISTERED TRADEMARKS MADE BY ESS (Typing and printing errors reserved)
PRODUCT DATASHEET 622024
ARTICLE CODE
700 mm RLCED700MW
800 mm RLCED800MW
900 mm RLCED900MW
1000 mm RLCED1000MW
1200 mm RLCED1200MW
TECHNICAL DRAWINGS
Manufacturer Contact Page 3 / 3
Easy Sanitary Solutions
Nijverheidsstraat 60 | 7575 BK Oldenzaal | The Netherlands